www.pciconcursos.com.br

ESTADO DE GOIÁS

Município De Uruaçu

1
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Município de Uruaçu/GO

EDITAL Nº. 002/2014  - EDUC./SAÚDE – PREFEITURA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE URUAÇU/GO

GABARITO OFICIAL

A PREFEITA MUNICIPAL DE URUAÇU/GO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso Público
designada pela Portaria 0207/2014, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal, estabelece as normas e
torna público o Gabarito Oficial do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE
URUAÇU/GO.

NÍVEL FUNDAMENTAL

Atendente de Consultório Dentário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A E B C B A E D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E A E D B E A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E C A E B D C A

Merendeira

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A E B C B A E D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E A E D B E A C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E C A E B D C A

NÍVEL MÉDIO

Monitor de Creche

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D A E B D E C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E NULA E A C E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C A NULA E C A NULA E A

Técnico em Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E B D E NULA B A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E NULA E A C E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B E A B E C D

Técnico em Higiene Dental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E B D E NULA B A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E NULA E A C E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B E A D C B E A

www.pciconcursos.com.br

ESTADO DE GOIÁS

Município De Uruaçu

2
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Município de Uruaçu/GO

Técnico em Próteses Dentárias

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E B D E NULA B A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E NULA E A C E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B E C A E D B A C

Técnico em Radiologia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A E B D E NULA B A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A E NULA E A C E B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E D B D E D A B D

NÍVEL SUPERIOR

Biomédico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A D E B E C A B

Enfermeiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B D A E D A B C A

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B C E A E C D A

www.pciconcursos.com.br

ESTADO DE GOIÁS

Município De Uruaçu

3
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Município de Uruaçu/GO

Fisioterapeuta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D E B C E C A B D

Médico Generalista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C E A B E C B C A

Nutricionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D E A B D E B A C

Odontólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D B E B A E A C

Professor PII (Pedagogo)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D E C A E B C D A B

www.pciconcursos.com.br

ESTADO DE GOIÁS

Município De Uruaçu

4
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do Município de Uruaçu/GO

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C E D C D B E A

Terapeuta Ocupacional

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E B D E A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C B D E B A E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E NULA D B A E C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D E A B C D E C A

URUAÇU/GO, 22 de janeiro de 2015.

SOLANGE ABADIA RODRIGUES BERTULINO

Prefeita Municipal de URUAÇU/GO

ELIZABETE ROSA SANTOS OLIVEIRA
Presidente da Comissão do Concurso do MUNICÍPIO de URUAÇU/GO